Θεσσαλονίκης με βάση την α/α 85 ΑΑΥ προτίθεται να προχωρήσει στην προμήθεια υπηρεσιών 
οικονομικού συμβούλου – Λογιστή Α’ Τάξης για ένα έτος για την κάλυψη των αναγκών της, με 
βάση την οικονομικότερη προσφορά. Η συνολική προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται στο ποσό 
των είκοσι ένα χιλιάδων ευρώ (21.000,00€) συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α., για 
ένα έτος, ως εξής: 

 Μηχανογραφημένη τήρηση των λογιστικών βιβλίων της Επιχείρησης. 

 Επίβλεψη τήρησης μηχανογραφικά και εποπτεία της ορθότητας των προς καταχώρηση 
Λογιστικών Στοιχείων και Αρχείων Εμπορικής Διαχείρισης, Γενικής Λογιστικής και Μητρώου